27112105 H87 PINZA DE ELECTRICISTA ALTA PALANCA 9"  (T210-9)    TASA 16.00%

15598                   8 PZA        90.52       724.16 0.00       724.16        115.87        840.03
27111700 H87 LLAVE COMBINADA EXTRALARGA STD 3/4"( LL-2024 )     TASA 16.00%

TOTALES:     2,584.46         0.00     2,584.46        413.52      2,997.98

**DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 98/100 MXN**                                     

Total de Impuestos: 413.52                                                 
     TASA IVA: 413.52
Base=2,584.46 TasaOCuota=16.00% Importe=413.51

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS